天府街道公益性岗位拟安置情况
公  示

根据《四川省人力资源和社会保障厅 四川省财政厅关于印发<四川省公益性岗位开发管理办法>的通知》的通知要求，现将拟安置公益性岗位人员相关情况进行公示：

	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	拟安置岗位
	岗位地址

	1
	倪兴成
	男
	1968.10
	保安
	笼堰社区

	2
	康  凤
	女
	1974.12
	保安
	笼堰社区

	3
	李 刚
	男
	1971.10
	保安
	天府家园社区

	4
	曹 刚
	男
	1973.12
	保安
	天府家园社区

	5
	李德亮
	男
	1970.04
	保安
	天府家园社区

	6
	高昌明
	男
	1971.08
	保安
	天府家园社区

	7
	许 琴
	女
	1980.10
	保安
	天府家园社区

	8
	吴春梅
	女
	1979.05
	劳动就业工作人员
	天府家园社区

	9
	黄仕全
	男
	1973.02
	保安
	金府社区

	10
	周 丽
	女
	1975.08
	保洁
	学府社区

	11
	[bookmark: _GoBack]杨 燕
	女
	1978.11
	保洁
	学府社区

	12
	黄小龙
	男
	1971.09
	保安
	梓潼社区

	13
	宴代义
	男
	1965.08
	保安
	海科社区

公示期自公示之日起5天（2024年8月27日至2024年8月31日），凡对上述拟通过公益性岗位安置人员有异议者，通过信函、电话等方式向所在社区、街道劳动保所反映。反映情况要实事求是、客观公正，并提供联系方式，以便调查核实。

监督电话: 天府街道：028-80121010
学府社区：028-82675969
金府社区：028-82632156
笼堰社区：028-82651668
梓潼社区：028-82632315
       海科社区：028-82630566
天府家园社区 ：028-62349901